

# Generalforsamling Personaleforening 26-02-2025

**Fremmødte:** 21 fremmødte

**Ordstyre:** Frank

**Referent:** Camilla

David byder velkommen til de fremmødte og orientere om, at det er muligt at melde sig ind i bestyrelsen, hvis det ønskes.

**Formål med personaleforeningen fremlægges:** Vi skal højne trivslen samt det sociale miljø i Tønder Ungdomsskole.

Medarbejdere der er fyldt 18 år og har en aktiv stilling ved Tønder Ungdomsskole kan blive medlem af foreningen.

Ved nogle arrangementer kan det blive muligt, at tage sin partner med, men der vil formentlig være fuld egenbetaling for ægtefællen.

**Forslag til kontingent:** I arbejdsgruppen har vi drøftet en indbetaling på 300 kr. hvert halve år. Forslag, ændringer eller andet til dette er velkomne.

## **Kommentarer fra medarbejderne vedr. kontingent:**

- For nogle kan 300 kr. halvårligt være mange penge, hvis ikke man kan eller ønsker at deltage i de arrangementer der bliver udbudt. Måske kan gennemsigtighed omkring kommende arrangementer være givtigt, så medarbejderne på forhånd kender arrangementerne. Et andet forslag kunne også være, at medarbejder der ikke ønsker medlemskab i personaleforeningen, stadig kan melde sig til de arrangementer man ønsker at deltage i, dog med fuld egen betaling.  
Der kommer også tilkendegivelse om, at 300 kr. halv årligt er ok til at starte med, således at personaleforeningen kommer godt fra start med en god startkapital, herefter kan evt. kontingent justeres.  
Der nævnes at betalingen også kunne være 150 kr. hver 3. måned, hvis dette var bedre for medarbejderne.  
Der bliver spurgt til om løntræk er muligt – der orienteres om, at dette er undersøgt og at det desværre ikke er muligt.
- Der spørges ind til hvilke aktiviteter der kan forekomme: Det kan være aktiviteter som foredrag, spiritusmagning, hygge aften med madlavning, Royal Run – alle forslag er velkommen.

Der bliver opsat postkasse til indkomne forslag af arrangementer. Hvilket medarbejderne giver udtryk for, at være en super god idé.

**Bestyrelsen:** David fortæller hvad bestyrelsen skal indeholde og hvor tit de er på valg.

Bestyrelsen vælges hvert år ved generalforsamlingen og bestyrelsen konstituerer sig på første møde, efter den årlige generalforsamlingen er afholdt.

Bestyrelsen skal bestå af: Formand, næstformand, kasser samt 4 menige medlemmer.

Formand, næstformand samt kasser vælges for en 2 årig periode. De menige medlemmer vælges for en 1 årig periode.

**Regnskab:** Regnskabet følger kalenderåret og fremlægges hvert år ved generalforsamlingen.

Regnskabet skal godkendes af 2 revisorer – disse vælges på generalforsamlingen.

Dette skal skrives ind i vedtægterne.

Der nævnes at der kan søges fonde, når vi er en forening – det kræver dog, at vi har et cvr.nr.

Der nævnes også, at en foreningskonto koster omkring 15-1600 kr. årligt – dette undersøger vi.

**Opløsning af forening:** Der oplyses at foreningen kun kan opløses ved generalforsamlingen. Det kræver at 2/3 af de fremmødte er enige om, at foreningen skal opløses.

Ved en evt. opløsning foreslår arbejdsgruppen, at en eventuel formue skal gå til Broen i Tønder, hvilket de fremmødte er enige i.

**Valg af bestyrelse:** David spørger de fremmødte, om der er nogen, der kunne tænke sig, at være med i foreningen. Der er ingen der melder sig.

Allan, Carsten, Camilla, Bolette, Steffan, Frank og David stiller op.

Da der ikke er andre der ønsker at stille op, afholdes afstemningen uden skriftlige stemmer.

De fremmødte klappes af de opstillede kandidater og de vil konstituerer sig på næste bestyrelsesmøde.

Forslag til bestyrelse er:

Formand: Allan

Næstformand: Carsten

Kasser: Camilla

Menige medlemmer: Frank, Bolette, Steffan og David.

Der klappes igen og alle er enige.

**Valg af revisorer:** Kira og Keld melder sig til revisor-opgaven – der klappes og er enighed.

**Opfordring:** David opfordre til at gå ud i alle afdelingerne og hive fat i sine kollegaer og få dem til at melde sig til personaleforeningen. Der vil blive udsendt en indmeldelsesblanket til alle medarbejdere.

**Forslag til første arrangement:** Frank orientere om, at arbejdsgruppen har et forslag til første arrangement. Arrangementet er arrangeret af og afholdes på Marie skolen – det er et foredrag med Nikolaj Kirk fra Nak og Æd.

**Eventuelt:** Ingen ting til eventuelt.